
SOUPIS PRACÍ

Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu - monitoring RP

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel: AQUA TERRA INOVA s.r.o., Čujkovova 1417/21, Ostrava 700 30, IČ: 14070847

Část Popis Činnosti Cena v Kč bez 
DPH

Celkem za část v 
Kč bez DPH

Hydraulický 
monitoring

Na základě hydraulických měření 
ověří funkčnost rybího přechodu (RP) 
již v průběhu stavby nebo těsně před 
jejím dokončením, po odstranění 
případných nedostatků zhotovitelem 
rybího přechodu provede opakované 
kontrolní měření.

Měření rychlosti proudění 70 500,00 88 500,00

Další požadovaná měření (výška 
vodního sloupce atd.)

8 000,00

Zpracování protokolu s výsledky 
hydraulického monitoringu, vč. 
schematického obrázku, v případě 
potřeby návrh opatření.

10 000,00

Biologický 
monitoring

Vyhodnoceny budou následující 
proměnné: Velikostní selektivita, 
časový průběh migrací, celková 
migrační úspěšnost (účinnost RP).

Prvotní inspekce a příprava technologie 30 000,00 500 000,00

Instalace monitorovací technologie 310 000,00

Provádění odlovů a značení ryb 50 000,00

Samotný biologický monitoring 80 000,00

Kontrolní dny za účasti zástupců 
zadavatele (min. počet 3 kontrolní dny)

30 000,00

Výstupy 
monitoringu, 
prezentace 
výstupů

Zpracování dat a jejich analýza, tvorba 
finálních výstupů a jejich projednání s 
objednatelem

Průběžná zpráva 10 000,00 95 000,00

Datové výstupy 50 000,00

Závěrečná zpráva - podklad pro žádost 
o stanovisko zpracovatele odborného 
posudku k ukončené akci financované z 
OPŽP

15 000,00

Projednání, oponentské řízení 
závěrečné zprávy a prezentace na 
Povodí Ohře, státní podnik

20 000,00

Cena celkem v Kč bez DPH 683 500,00

Podpis a razítko zhotovitele:


